
 

UCHWAŁA NR 31/1228/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Opisu Funkcji i Procedur instytucji 
realizujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486); art. 122 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. 
UE. L. 347 z 20.12.2013, str. 320-469 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 Rozporządzenia 
wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września 2014 r. ustanawiającego 
szczegółowe przepisy wykonawcze do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 1303/2013) w odniesieniu do wzorów służących do przekazywania Komisji określonych 
informacji oraz szczegółowe przepisy dotyczące wymiany informacji między beneficjentami 
a instytucjami zarządzającymi, certyfikującymi, audytowymi i pośredniczącymi (Dz. U. UE L 
286 z 30.09.2014, s.1); art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 26/884/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia Opisu Funkcji i Procedur instytucji 
realizujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020, zmieniony uchwałą Nr 8/232/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 24 lutego 2016 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 lipca 2016 roku, przy czym załącznik do uchwały w części zawartej w punkcie 2.2.1.1 
„Wyszczególnienie funkcji Instytucji Zarządzającej” w zakresie zidentyfikowanych zmian 
w systemie współfinansowania pracowników ze środków Pomocy Technicznej RPO, 
zaangażowanych w zarządzanie i wdrażanie RPO, obowiązuje od następujących terminów: 
1) od dnia 1 marca 2016 r.: 

a) w ramach Departamentu Organizacyjnego dodano następujące stanowiska pracy 
finansowane ze środków PT RPO:  
−   Kierownik Biuro Podawczo-Kancelaryjnego – 1 etat (50% PT RPO), 
−   Stanowisko ds. BHP – 1 etat (50% PT RPO), 
−   Stanowisko ds. Obronności – 1 etat (20% PT RPO), 
−   Kierownicy Przedstawicielstw Urzędu Marszałkowskiego w Bydgoszczy, 

Inowrocławiu, Grudziądzu oraz we Włocławku - łącznie 4 etaty (50% PT RPO); 
b) w ramach Gabinetu Marszałka dodano następujące stanowiska pracy finansowane  

ze środków PT RPO: 
- Dyrektor – 1 etat (30% PT RPO), 



 

- Rzecznik prasowy – 1 etat (30% PT RPO), 
- Stanowisko ds. obsługi prasowej – 1 etat (30% PT RPO); 

c) w ramach Wydziału Zamówień Publicznych i Partnerstwa Publiczno-Prawnego 
dodano do systemu współfinansowania ze środków PT RPO stanowisko Naczelnika 
Wydziału – 1 etat (30% PT RPO); 

2) od dnia 1 kwietnia 2016 r. w ramach Departamentu Organizacyjnego dodano do systemu 
współfinansowania ze środków PT RPO stanowisko Naczelnika Wydziału Informatyzacji 
Urzędu – 1 etat (30% PT RPO); 

3) od dnia 1 maja 2016 r. w ramach Biura Analiz (Wydział Analiz i Ewaluacji / Departament 
Rozwoju Regionalnego) usunięto finansowanie jednego stanowiska ds. monitorowania 
sytuacji społeczno-gospodarczej z jednoczesnym zwiększeniem pozostałych 3 etatów  
w biurze z 50% do 65% ze środków PT RPO. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


